

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba:**                    **P-38-2023**      **Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A**

**Objekt:**                    **SO 01**                    **GY Šlapanice, budova A**

**Rozpočet:**                **01**                    **Architektonicko stavební řešení**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>0,00</b> CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **0,00 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: P-38-2023 - Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A

Popis objektu: SO 01 - GY Šlapanice, budova A

Popis rozpočtu: 01 - Architektonicko stavební řešení

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			0,00	
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			0,00	
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0,0

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>0,00</b>		
1	319211321RT4	Utěsnění zdiva - těsnící stěrka na svislé ploše tl. do 5 mm	m2	46,84381		0,00	801-4	RTS 23/ II
		40% ploch soklové části :						
		S :						
		sokl : $(11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62) \cdot (0,23+(0,43+0,69)/2) \cdot 0,4$		17,36578				
		Z :						
		sokl a 1PP : $(18,26 \cdot (0,23+(0,36+0,42)/2)+3,91 \cdot (2,195/2)+2,2 \cdot 2,195) \cdot 0,4$		8,17657				
		J :						
		sokl : $(18,92+2,45+4,23+2,45+18,82) \cdot (0,23+(0,49+0,44)/2) \cdot 0,4$		13,02986				
		V :						
		sokl : $18,3 \cdot (0,23+0,9) \cdot 0,4$		8,27160				
2	340271610R00	Zazdívká otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm	m3	0,12700		0,00	801-4	RTS 23/ II
		včetně pomocného pracovního lešení						
		S - skříň vpravo od vstupu do objektu : 1,0*1,27*0,1		0,12700				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>0,00</b>		
3	602034103RT3	Omítka stěn z hotových směsí postřík, , sanační, spotřeba 6 kg/ m2,	m2	46,84381		0,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		40% ploch soklové části :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,84381		46,84381				
4	602034121RT1	Omítka stěn z hotových směsí podhoz pod sanační omítky, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	46,84381		0,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		40% ploch soklové části :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,84381		46,84381				
5	602034122RT3	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, , sanační, tloušťka vrstvy 30 mm, šedá	m2	46,84381		0,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		40% ploch soklové části :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,84381		46,84381				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
6	602034151R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, sanační, , tloušťka vrstvy 2,5 mm,	m2	123,73953		0,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		100 % ploch soklové části :						
		S :						
		sokl : $(11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(0,23+(0,43+0,69)/2)$		43,41445				
		odpočet oken soklové části : $-(1,19*0,26-1,2*0,66)$		0,48260				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $2*0,26*0,22+2*0,29*0,14$		0,19560				
		Z :						
		sokl a 1PP : $18,26*(0,23+(0,36+0,42)/2)+3,91*(2,195/2)+2*2,195$		20,44143				
		odpočet dveří 1PP : $-1,49*2,05$		-3,05450				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $(1,49+2*2,05)*1,17$		6,54030				
		J :						
		sokl : $(18,92+2,45+4,23+2,45+18,82)*(0,23+(0,49+0,44)/2)$		32,57465				
		odpočet oken 1PP : $-(2*1,5*0,55+2*1,18*0,60+3,24*0,7)$		-5,33400				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $2*(1,5+2*0,55)+2*0,60+2*0,70$		7,80000				
		V :						
		sokl : $18,3*(0,23+0,9)$		20,67900				

<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>					<b>0,00</b>	
7	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	447,84000		0,00	801-4	RTS 23/ II

S :	
sokl - ostění a nadpraží oken a dveří : $2 \cdot 0,26 + 2 \cdot 0,29$	1,10000
1NP - ostění a nadpraží oken a dveří :	53,73000
$5 \cdot (1,41 + 2 \cdot 2,42) + (1,29 + 2 \cdot 2,42) + 2 \cdot (0,625 + 2 \cdot 1,745) + 2 \cdot (0,57 + 2 \cdot 1,745)$	
$(1,19 + 2 \cdot (2,02 - 0,26)) + (1,2 + 2 \cdot (2,05 - 0,29)) + 2 \cdot (1,19 + 2 \cdot 0,55) + (1,18 + 2 \cdot 2,42)$	20,03000
$(1,34 + 2 \cdot 2,42)$	6,18000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		2NP - ostění a napraží oken a dveří : 2*(1,42+2*2,53)+4*(1,41+2*2,48)+(1,29+2*2,42)+2*(0,57+2*1,45) 4*(1,19+2*0,55)+(1,18+2*2,42) Z : sokl - ostění a nadpraží oken a dveří : (1,49+2*2,05)  J : sokl - ostění a nadpraží oken a dveří : 2*(1,5+2*0,55)+2*0,60+2*0,70 1NP - ostění a nadpraží oken a dveří : 14*(1,35+2*2,42)+2*(1,18+2*(4,18-0,6))+(3,24+2*(4,35-0,7)) 2NP - ostění a napraží oken a dveří : 16*(1,32+2*2,42) V : 1NP - ostění a nadpraží oken a dveří : 6*(1,35+2*2,42) 2NP - ostění a napraží oken a dveří : 6*(1,35+2*2,42)		51,51000  15,18000  5,59000  7,80000 113,88000 98,56000 37,14000 37,14000				
8	620401211R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr na bázi polymerů a silikátů k neutralizaci solí, 1 vrstva nátěru  40% ploch soklové části : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,84381	m2	46,84381		0,00	801-1	RTS 23/ II
9	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin S : okna soklové části : 1,19*0,26-1,2*0,66 1NP : 5*1,41*2,42+1,29*2,42+2*0,625*1,745+2*0,57*1,745+1,19*(2,02-0,26)+1,2*(2,05-0,29)  2NP : 2*1,42*2,53+4*1,41*2,48+1,29*2,42+2*0,57*1,45+4*1,19*0,55+1,18*2,42 Z : PP : 1,49*2,05 J :	m2	225,37525		0,00	801-1	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1PP : 2*1,5*0,55+2*1,18*0,60+3,24*0,7		5,33400				
		1NP : 14*1,35*2,42+2*1,18*(4,18-0,6)+3,24*(4,35-0,7)		66,01280				
		2NP : 16*1,35*2,42		52,27200				
		V :						
		1NP : 6*1,35*2,42		19,60200				
		2NP : 6*1,35*2,42		19,60200				
10	621477324R00	Oprava vnějších štukových omítek podhledů s překrytím celé plochy štukem složitost fasády I.-II, množství opravované plochy 31 až 40%	m2	20,57495		0,00	801-4	RTS 23/ II
		navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy, penetrace a štuk přes celou plochu podhledu						
		S :						
		podhled : 2,08*2,68+2,065*2,47+3,78*1,5		16,34495				
		J :						
		podhled : 4,23*1,0		4,23000				
11	622471318RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 3 ÷ 4,	m2	792,55348		0,00	801-1	RTS 23/ II
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 792,55348		792,55348				
12	622471319RS7	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 5 ,	m2	622,44905		0,00	801-1	RTS 23/ II
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Penetrace + 2 x krycí nátěr.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 595,79905		595,79905				
		J :						
		horní část štítové stěny (měřeno CAD) : 26,65		26,65000				
13	622471931R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů příplatek za vícebarevné provádění	m2	1 415,00253		0,00	801-1	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		maltovinová úprava na rovném povrchu vnějších stěn, plastická, tenkovrstvá, jednobarevná, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou) a oprášením, s penetrací, z lešení, bez zakrývání S, Z : Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 792,55348 J, V : Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 595,79905 J : horní část štítové stěny (měřeno CAD) : 26,65						
14	622477334R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády III., množství opravované plochy 31 až 40 % navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu Z : 1NP : 18,26*(4,67-0,23) 2NP : 18,26*(10,31-4,67)	m2	184,06080		0,00	801-4	RTS 23/ II
15	622477344R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády IV., množství opravované plochy 31 až 40 % navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu S : 1NP : (11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(4,67-0,23) odpočet oken 1NP : -(5*1,41*2,42+1,29*2,42+2*0,625*1,745+2*0,57*1,745+1,19*(2,02-0,26)+1,2*(2,05-0,29)) -(2*1,19*0,55+1,18*2,42+1,34*2,42) ostění a nadpraží oken a dveří : 5*(1,41+2*2,42)*0,22+(1,29+2*2,42)*0,22+2*(0,625+2*1,745)*0,2+2*(0,57+2*1,745)*0,2 (1,19+2*(2,02-0,26))*0,2+(1,2+2*(2,05-0,29))*0,14+2*(1,19+2*0,55)*0,2+(1,18+2*2,42)*0,2  (1,34+2*2,42)*0,2 2NP : (11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(10,31-4,67)	m2	547,95905		0,00	801-4	RTS 23/ II



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		odpočet oken 2NP : $-(2*1,42*2,53+4*1,41*2,48+1,29*2,42+2*0,57*1,45+4*1,19*0,55+1,18*2,42)$		-31,42080				
		ostění a napraží oken a dveří : $2*(1,42+2*2,53)+4*(1,41+2*2,48)+(1,29+2*2,42)*0,34+2*(0,57+2*1,45)*0,2$		41,91220				
		$4*(1,19+2*0,55)*0,2+(1,18+2*2,42)*0,2$		3,03600				
16	622477354R00	Oprava vnějších štukových omítek stěn s překrytím celé plochy štukem složitost fasády V., množství opravované plochy 31 až 40 %	m2	546,65360		0,00	801-4	RTS 23/ II
		navlhčení podkladu, cementový postřik a jádrová omítka na uvedeném procentu plochy fasády, penetrace a štuk přes celou plochu						
		J :						
		1NP : $(18,92+4,23+18,82)*(4,85-0,25)+(2,45+2,45)*(4,18-0,23)$		212,41700				
		odpočet oken 1NP : $-(14*1,35*2,42+2*1,18*(4,18-0,6)+3,24*(4,35-0,7))$		-66,01280				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $14*(1,35+2*2,42)*0,22+2*(1,18+2*(4,18-0,6))*0,24+3,24+2*(4,35-0,7)*0,22$		27,91440				
		2NP : $41,97*(10,31-4,85)$		229,15620				
		odpočet oken 2NP : $-(16*1,35*2,42)$		-52,27200				
		ostění a napraží oken a dveří : $16*(1,32+2*2,42)*0,22$		21,68320				
		Podkroví : $7,93*(11,61-10,31)$		10,30900				
		V :						
		1NP : $18,3*(4,83-0,23)$		84,18000				
		odpočet oken 1NP : $-(6*1,35*2,42)$		-19,60200				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $6*(1,35+2*2,42)*0,22$		8,17080				
		2NP : $18,3*(10,31-4,83)$		100,28400				
		odpočet oken 2NP : $-(6*1,35*2,42)$		-19,60200				
		ostění a napraží oken a dveří : $6*(1,35+2*2,42)*0,27$		10,02780				
17	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5	m2	1 415,00253		0,00	801-1	RTS 23/ II
		Všechny plochy fasády :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 792,55348		792,55348				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 595,79905

595,79905

J :

horní část štítové stěny (měřeno CAD) : 26,65

26,65000

18	913	R00	Hzs - Stavební dělník	h	23,00000		0,00	Prav.M	RTS 23/ II
----	-----	-----	-----------------------	---	----------	--	------	--------	------------

demontáž a zpětná montáž prvků na fasádě vč. montážního materiálu :

S- plechová cedule u vstupu : 0,5+0,5

1,00000

S - 2x teploměr : 2\*(0,5+0,5)

2,00000

S - 2x silniční zrcadlo : 2\*(0,5+0,5)

2,00000

V - kamenná pamětní deska : 0,5+0,5

1,00000

V - 3x kovová informační deska : 3\*(0,5+0,5)

3,00000

J - 4x plechová cedule u vstupu : 4\*(0,5+0,5)

4,00000

J - plastový štítek HUP : 0,5+0,5

1,00000

J - držák vlnky (vč. obroušení a nátěru) : 0,5+0,5

1,00000

Z - cedule : 0,5+0,5

1,00000

Z - žebřiny : 0,5+0,5

1,00000

Z - držák : 0,5+0,5

1,00000

Z - 3x hák : 3\*(0,5+0,5)

3,00000

Z - madlo na schodišti : 0,5+0,5

1,00000

Z - ocelový rám sítě hřiště (odříznutí a zpětné navaření) : 0,5+0,5

1,00000

<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>						<b>0,00</b>		
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

19	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 509,57030		0,00	800-3	RTS 23/ II
----	--------------	--	----	-------------	--	------	-------	------------

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

S : (11,57+1,0+2,065+2,47+4,34+1,0+13,7+1,0+4,43+2,68+2,08+1,0+11,62)\*((-0,69-0,49)/2+10,31)

573,04260

J : (18,92+2,45+1,0+4,23+1,0+2,45+18,82)\*((-0,49-0,44)/2+10,31)

481,12515

V : (1,0+18,3+1,0)\*((-0,89-0,91)/2+10,31)

191,02300

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		$Z : (1,0+18,26+1,0)*((-0,36-0,42)/2+10,31)$		200,97920				
		J - horní část štítové stěny : $7,93*(18,305-10,31)$		63,40035				
20	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	6 038,28120		0,00	800-3	RTS 23/ II
		včetně kotvení						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1509,57030*4		6 038,28120				
21	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	1 509,57030		0,00	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1509,57030		1 509,57030				
22	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 509,57030		0,00	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1509,57030		1 509,57030				
23	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	6 038,28120		0,00	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1509,57030*4		6 038,28120				
24	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 509,57030		0,00	800-3	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1509,57030		1 509,57030				
25	180556001400R	Vrátek stavební lanový EVL-300	Sh	840,00000		0,00	STROJ	RTS 23/ II
		8 hod/den, 5 měsíců : 5*168		840,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>		
26	978015251R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %	m2	792,55348		0,00	801-3	RTS 23/ II

S :

sokl :  $(11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(0,23+(0,43+0,69)/2)$

43,41445

odpočet oken soklové části :  $-(1,19*0,26-1,2*0,66)$

0,48260

ostění a nadpraží oken a dveří :  $2*0,26*0,22+2*0,29*0,14$

0,19560

1NP :  $(11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(4,67-0,23)$

244,00020

odpočet oken 1NP :  $-(5*1,41*2,42+1,29*2,42+2*0,625*1,745+2*0,57*1,745+1,19*(2,02-0,26)+1,2*(2,05-0,29))$

-28,55975

$-(2*1,19*0,55+1,18*2,42+1,34*2,42)$

-7,40740

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
		ostění a nadpraží oken a dveří :		11,49360				
		5*(1,41+2*2,42)*0,22+(1,29+2*2,42)*0,22+2*(0,625+2*1,745)*0,2+2*(0,57+2*1,745)*0,2						
		(1,19+2*(2,02-0,26))*0,2+(1,2+2*(2,05-0,29))*0,14+2*(1,19+2*0,55)*0,2+(1,18+2*2,42)*0,2		3,72280				
		(1,34+2*2,42)*0,2		1,23600				
		2NP : (11,57+2,065+2,47+4,34+13,7+4,43+2,68+2,08+11,62)*(10,31-4,67)		309,94620				
		odpočet oken 2NP : -(2*1,42*2,53+4*1,41*2,48+1,29*2,42+2*0,57*1,45+4*1,19*0,55+1,18*2,42)		-31,42080				
		ostění a napraží oken a dveří :		13,85100				
		2*(1,42+2*2,53)*0,27+4*(1,41+2*2,48)*0,27+(1,29+2*2,42)*0,34+2*(0,57+2*1,45)*0,2						
		4*(1,19+2*0,55)*0,2+(1,18+2*2,42)*0,2		3,03600				
		podhled : 2,08*2,68+2,065*2,47+3,78*1,5		16,34495				
		Z :						
		sokl a 1PP : 18,26*(0,23+(0,36+0,42)/2)+3,91*(2,195/2)+2,2*2,195		20,44143				
		odpočet dveří 1PP : -1,49*2,05		-3,05450				
		ostění a nadpraží oken a dveří : (1,49+2*2,05)*1,17		6,54030				
		1NP : 18,26*(4,67-0,23)		81,07440				
		2NP : 18,26*(10,31-4,67)		102,98640				
		J :						
		podhled : 4,23*1,0		4,23000				
27	978015351R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 5. až 7. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %	m2	595,79905		0,00	801-3	RTS 23/ II
		J :						
		sokl : (18,92+2,45+4,23+2,45+18,82)*(0,23+(0,49+0,44)/2)		32,57465				
		odpočet oken 1PP : -(2*1,5*0,55+2*1,18*0,60+3,24*0,7)		-5,33400				
		ostění a nadpraží oken a dveří : 2*(1,5+2*0,55)*0,42+2*0,60*0,24+2*0,70*0,24		2,80800				
		1NP : (18,92+4,23+18,82)*(4,85-0,23)+(2,45+2,45)*(4,18-0,23)		213,25640				
		odpočet oken 1NP : -(14*1,35*2,42+2*1,18*(4,18-0,6)+3,24*(4,35-0,7))		-66,01280				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		ostění a nadpraží oken a dveří : $14 \cdot (1,35 + 2 \cdot 2,42) \cdot 0,22 + 2 \cdot (1,18 + 2 \cdot (4,18 - 0,6)) \cdot 0,24 + (3,24 + 2 \cdot (4,35 - 0,7)) \cdot 0,22$		25,38720				
		2NP : $41,97 \cdot (10,31 - 4,85)$		229,15620				
		odpočet oken 2NP : $-(16 \cdot 1,35 \cdot 2,42)$		-52,27200				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $16 \cdot (1,35 + 2 \cdot 2,42) \cdot 0,22$		21,78880				
		Podkroví : $7,93 \cdot (11,61 - 10,31)$		10,30900				
		V :						
		sokl : $18,3 \cdot (0,23 + 0,9)$		20,67900				
		1NP : $18,3 \cdot (4,83 - 0,23)$		84,18000				
		odpočet oken 1NP : $-(6 \cdot 1,35 \cdot 2,42)$		-19,60200				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $6 \cdot (1,35 + 2 \cdot 2,42) \cdot 0,22$		8,17080				
		2NP : $18,3 \cdot (10,31 - 4,83)$		100,28400				
		odpočet oken 2NP : $-(6 \cdot 1,35 \cdot 2,42)$		-19,60200				
		ostění a nadpraží oken a dveří : $6 \cdot (1,35 + 2 \cdot 2,42) \cdot 0,27$		10,02780				
28	978015411R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnějších, složitosti 1-4	m2	475,53209		0,00	801-3	RTS 23/ II
		Rozsah 60% ploch fasád :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : $792,55348 \cdot 0,6$		475,53209				
29	978015415R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek stěn vnějších, složitosti 5-7	m2	357,47943		0,00	801-3	RTS 23/ II
		Rozsah 60% ploch fasád :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : $595,79905 \cdot 0,6$		357,47943				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>0,00</b>		
30	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	71,94049		0,00	801-4	RTS 23/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>0,00</b>		
31	711212001RW4	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační minerální, proti netlakové vodě	m2	46,84381		0,00	800-711	RTS 23/ II
		40% ploch soklové části :						

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,84381</a>		46,84381				
32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%				0,00 800-711	RTS 23/ II

<b>Díl: 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>	<b>0,00</b>
-----------------	------------------------------	-------------

33	728415811R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,04 m2	kus	37,00000		0,00	800-728	RTS 23/ II
----	--------------	--	-----	----------	--	------	---------	------------

[K44 : 12+14+7+4](#) 37,00000

34	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2	kus	2,00000		0,00	800-728	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	--	------	---------	------------

[K43 : 2](#) 2,00000

35	728415814R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,2 m2	kus	2,00000		0,00	800-728	RTS 23/ II
----	--------------	---	-----	---------	--	------	---------	------------

[K42 : 2](#) 2,00000

36	764812650RT2	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka + montáž lepením	m	130,37550		0,00	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	-----------	--	------	---------	------------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

[K13 : 18,59+18,39+18,32+11,57+13,7+10,95](#) 91,52000

[K14 : 2\\*0,77](#) 1,54000

[K18 : 10,16+3,78](#) 13,94000

[K20 : 0,5+5,37+0,5](#) 6,37000

[Mezisoučet](#) 113,37000

[15 % rezerva na spoje : 113,37\\*0,15](#) 17,00550

37	764812660RT2	Oplechování říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka + montáž lepením	m	69,95450		0,00	800-764	RTS 23/ II
----	--------------	--	---	----------	--	------	---------	------------

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací

[K15 : \(12+6\)\\*2,35](#) 42,30000

[K16 : 2\\*1,2](#) 2,40000

[K17 : 2,51](#) 2,51000

[K41 : 6\\*2,27](#) 13,62000

[Mezisoučet](#) 60,83000

[15 % rezerva na spoje : 60,83\\*0,15](#) 9,12450

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
38	764817160RT2	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka + montáž lepením	m	4,92000		0,00	800-764	RTS 23/ II
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací								
K47 : 1,01+3,91				4,92000				
39	764819211R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	18,27000		0,00	800-764	RTS 23/ II
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
K46 : 2*4,18+2*3,77+2,37				18,27000				
40	764815211R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	15,98000		0,00	800-764	RTS 23/ II
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací								
včetně háku, čela a spojky.								
K45 : 6,44+2*1,5+2*3,27				15,98000				
41	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	5,00000		0,00	800-764	RTS 23/ II
K45 : 1+2+2				5,00000				
42	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	3,69000		0,00	800-764	RTS 23/ II
K19 : 2*1,845				3,69000				
43	764816120RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a montáž	m	3,96750		0,00	800-764	RTS 23/ II
včetně rohů								
K12 : 2*1,725				3,45000				
Mezisoučet				3,45000				
15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 3,45*0,15				0,51750				
44	764816122RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 225 mm, dodávka a montáž	m	66,36075		0,00	800-764	RTS 23/ II
včetně rohů								
včetně krytek a spojovacích prostředků.								
K03 : (1+1)*1,57				3,14000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		K04 : (6+6)*1,12		13,44000				
		K05 : 0,86		0,86000				
		K06 : 0,72		0,72000				
		K07 : (6+8)*1,145		16,03000				
		K08 : 1,36		1,36000				
		K10 : 0,815		0,81500				
		K11 : 1,48		1,48000				
		K23 : (4+3)*1,11		7,77000				
		K24 : (1+1)*1,71		3,42000				
		K26 : (1+1)*1,86		3,72000				
		K27 : (1+1)*1,59		3,18000				
		K28 : 1,77		1,77000				
		Mezisoučet		57,70500				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 57,705*0,15		8,65575				
45	764816127RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 270 mm, dodávka a montáž	m	12,98350		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		K30 : 2*0,625		1,25000				
		K31 : (2+1)*0,57		1,71000				
		K32 : (3+2+2)*1,19		8,33000				
		Mezisoučet		11,29000				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 11,29*0,15		1,69350				
46	764816131RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 mm, dodávka a montáž	m	1,48350		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		K33 : 1,29		1,29000				



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Mezisoučet		1,29000				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 1,29*0,15		0,19350				
47	764816133RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	4,02500		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		K09 : (1+1)*1,18		2,36000				
		K38 : 0,57		0,57000				
		K39 : 0,57		0,57000				
		Mezisoučet		3,50000				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 3,5*0,15		0,52500				
48	764816134RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž	m	7,91200		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		K34 : 3*1,9		5,70000				
		K35 : 1,18		1,18000				
		Mezisoučet		6,88000				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 6,88*0,15		1,03200				
49	764816140RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	70,62150		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů						
		K02 : (14+4+16+4)*1,35		51,30000				
		K25 : (2+2)*1,35		5,40000				
		K29 : 3*1,57		4,71000				
		Mezisoučet		61,41000				
		15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 61,41*0,15		9,21150				
50	764816141RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 405 mm, dodávka a montáž	m	5,41650		0,00	800-764	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. K36 : 3*1,57 Mezisoučet 15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 4,71*0,15			4,71000 4,71000 0,70650			
51	764816144RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 445 mm, dodávka a montáž	m	8,36050		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. K37 : 1,57 K40 : 3*1,9 Mezisoučet 15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 7,27*0,15			1,57000 5,70000 7,27000 1,09050			
52	764816150RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	3,45000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně rohů K01 : 2*1,5 Mezisoučet 15 % rezerva na spoje a části pod omítkou : 3,0*0,15			3,00000 3,00000 0,45000			
53	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu do 30°	m	15,98000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 15,98000			15,98000			
54	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	5,00000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 5,00000			5,00000			
55	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	3,69000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 3,69000			3,69000			
56	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	88,82025		0,00	800-764	RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,96750 Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 66,36075			3,96750 66,36075			

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 12,98350</a>		12,98350				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1,48350</a>		1,48350				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 4,02500</a>		4,02500				
57	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	95,76050		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 7,91200</a>		7,91200				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 70,62150</a>		70,62150				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 5,41650</a>		5,41650				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 8,36050</a>		8,36050				
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 3,45000</a>		3,45000				
58	764421850R00	Demontáž oplechování říms rš od 250 do 330 mm	m	130,37550		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 130,37550</a>		130,37550				
59	764421870R00	Demontáž oplechování říms rš od 400 do 500 mm	m	69,95450		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 69,95450</a>		69,95450				
60	764430810R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš do 250 mm	m	6,44000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">napojení pultové střechy na fasádu :</a>						
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 6,44000</a>		6,44000				
61	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	4,92000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 4,92000</a>		4,92000				
62	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	18,27000		0,00	800-764	RTS 23/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 18,27000</a>		18,27000				
63	764/K21	D+M oplechování pultové střechy, lak. Pz plech tl. 0,55 mm, rš 300 mm, podrobněji viz Výpis klempířských výrobků	m	6,44000		0,00		Vlastní
		<a href="#">K21 : 6,44</a>		6,44000				
64	764/K22	D+M přítlačné lišty, lak. Pz plech tl. 0,55 mm, rš 50 mm, viz Výpis klempířských výrobků	m	6,44000		0,00		Vlastní
		<a href="#">K22 : 6,44</a>		6,44000				
65	764/K42	D+M větrací mřížky Al profil, 400x400 mm, nerez síťka proti hmyzu, podrobněji viz Výpis klempířských výrobků	ks	2,00000		0,00		Vlastní
		<a href="#">K42 : 2</a>		2,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
66	764/K43	D+M větrací mřížky Al profil, 300x300 mm, nerez síťka proti hmyzu, podrobněji viz Výpis klempířských výrobků	ks	2,00000		0,00		Vlastní
K43 : 2				2,00000				
67	764/K44	D+M kruhové větrací mřížky Al profil, průměr 125 mm, nerez síťka proti hmyzu, viz Výpis klempířských výrobků	ks	37,00000		0,00		Vlastní
K44 : 12+14+7+4				37,00000				
68	764/K48	D+M průběžných kotevních plechů pro oplechování atiky, lak. Pz plech, tl. 0,55 mm, rš 100 mm, vruty, viz Výpis klempířských výrobků	m	9,84000		0,00		Vlastní
po obou stranách zdi do 1PP : K48 : 2*1,01+2*3,91				9,84000				
69	764-001	Demontáž a uskladnění klempířských prvků	m	210,78000		0,00		Vlastní
žlaby hlavní střechy : 17,44+17,44+19,48+14,16+3,67+15,02+3,67+14,07+19,48				124,43000				
dešťové svody z hlavní střechy : 10,8+10,76+10,68+10,75+11,0+10,82+10,78+10,76				86,35000				
70	764-002	Zpětná montáž klempířských prvků	m	210,78000		0,00		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 210,78000				210,78000				
71	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%			0,00	800-764	RTS 23/ II
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>	<b>0,00</b>					
72	783522900R00	Údržba nátěrů klempířských konstrukcí, syntetické dvojnásobné se základním nátěrem	m2	22,22010		0,00	800-783	RTS 23/ II
střechy nad vstupy :								
J : 4,88*3,27				15,95760				
S : 4,175*1,5				6,26250				
73	783801812R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	429,83076		0,00	800-783	RTS 23/ II
30 % ploch fasády :								
Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 792,55347*0,3				237,76604				
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 595,79907*0,3				178,73972				
50% plochy horní části štítu J fasády : 26,65*0,5				13,32500				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	783802822R00	Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	429,83076		0,00	800-783	RTS 23/ II

30 % ploch fasád :

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 792,55347\*0,3

237,76604

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 595,79907\*0,3

178,73972

50% plochy horní části štítu J fasády : 26,65\*0,5

13,32500

<b>Díl: M65</b>		<b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>				<b>0,00</b>		
75	650111611R00	Montáž svodového vodiče D do 10 mm včetně podpěr	m	64,83000		0,00		RTS 23/ II

J : 10,78+10,75

21,53000

S : 11,0+10,82+10,71+10,77

43,30000

76	650111761R00	Montáž ochran. úhelníku / trubky s držáky do zdiva	kus	6,00000		0,00		RTS 23/ II
		J : 2						2,00000
		S : 4						4,00000

77	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr	m	64,83000		0,00		RTS 23/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 64,83000						64,83000

78	900	RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	17,00000		0,00	Prav.M	RTS 23/ II
----	-----	-----	--	---	----------	--	------	--------	------------

odpojení, demontáž, zpětná montáž a zapojení prvků ELE na fasádě :

S - čidlo : 0,5+0,5

1,00000

S - světlo u vstupu : 0,5+0,5

1,00000

S - kamera u vstupu : 0,5+0,5

1,00000

S - zvonkové tablo : 0,5+0,5

1,00000

S - veřejné osvětlení (vč. obroušení a nátěru) : 0,5+0,5

1,00000

V - siréna EZS : 0,5+0,5

1,00000

J - 2x světlo u vstupu : 2\*(0,5+0,5)

2,00000

J - kamera : 0,5+0,5

1,00000

J - čidlo : 0,5+0,5

1,00000

Z - 3x světlo : 3\*(0,5+0,5)

3,00000

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Z - 2x čidlo : 2*(0,5+0,5)		2,00000				
		Z - rozvody ELE v liště (10 m) : 0,5+0,5		1,00000				
		Z - vypínač : 0,5+0,5		1,00000				
79	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	5,00000		0,00	Prav.M	RTS 23/ II
		revize hromosvodu : 5		5,00000				
80	15615240R	drát ocelový; pozink; průměr = 8,00 mm	kg	25,93200		0,00	SPCM	RTS 23/ II
		VČETNĚ SPOJOVACÍ FeZn SVORKY 40/40 MM PRO NAPOJENÍ NA STŘEŠNÍ ČÁST :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 64,83000*0,4		25,93200				
81	35441450R	podpěra vedení do zdiva; provedení plast; délka 55 mm	kus	27,00000		0,00	SPCM	RTS 23/ II
		Začátek provozního součtu						
		po 2,5 m :						
		J : (10,78+10,75)/2,5		8,61200				
		S : (11,0+10,82+10,71+10,77)/2,5		17,32000				
		Konec provozního součtu						
		9+18		27,00000				
82	35441830R	úhelník ochranný; l = 2 000 mm	kus	6,00000		0,00	SPCM	RTS 23/ II
		VČETNĚ ZKUŠEBNÍ SVORKY :						
		J : 2		2,00000				
		S : 4		4,00000				
83	35441840R	držák ochranného úhelníku do zdiva; provedení Fe/Zn; délka 250 mm	kus	12,00000		0,00	SPCM	RTS 23/ II
		J : 2*2		4,00000				
		S : 2*4		8,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>0,00</b>		
84	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	45,82207		0,00	801-3	RTS 23/ II
85	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	45,82207		0,00	801-3	RTS 23/ II

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
86	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 328,83994		0,00	801-3	RTS 23/ II
87	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	45,82207		0,00	800-2	RTS 23/ II
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
88	979087392R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot,	t	137,46620		0,00	800-2	RTS 23/ II
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
89	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	45,82207		0,00		RTS 23/ II
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>	<b>0,00</b>					
90	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.								
91	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
92	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
93	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
94	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
95	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	P-38-2023	Rekonstrukce fasády a plechových prvků budovy A
O:	SO 01	GY Šlapanice, budova A
R:	01	Architektonicko stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>0,00</b>		
96	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
97	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.								
98	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1 857,45000		0,00		RTS 23/ II
Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu. V : 2*30,5*20,3*1,5								
				1 857,45000				
99	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).								
100	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
101	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
<b>Celkem</b>						<b>0,00</b>		